
Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku
      15-016 Białystok, ul. Złota 4

tel. 85 7329 867 (869), fax 85 7329 865,
cen@cen.bialystok.pl

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT Z DNIA 25.10.2023r.

ZAMAWIAJĄCY:

Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku,

ul.  Złota 4, 15-016 Białystok,

tel. 85 732 98 67, e-mail: cen@cen.bialystok.pl 

www.cen.bialystok.pl,

informuje,  że  w  wyniku  przeprowadzonego  postępowania  na  realizację  usługi,  wyłączonej  ze

stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z

2023 r., poz.  1605, z późn. zm.) zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1, polegającej na przeprowadzeniu zajęć

w  ramach  kursu  kwalifikacyjnego  z  zakresu  przygotowania  pedagogicznego  dla  nauczycieli

praktycznej  nauki  zawodu,  dokonano  wyboru  ofert  Wykonawców,  zgodnie  z  poniższym

zestawieniem:

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy
Nr części

zamówienia

Cena ofertowa

brutto w zł

1.

Helena Zieńko II 656,00

IV 1.312,00

2.
Alina Papasz

I 1.312,00

3.
Małgorzata Mikuła

III 1.760,00

4.
Centrum Kształcenia Zawodowego „Bakałarz”
Ryszard Marek Kuliński
ul. Malinowa 19, 0-16 Łyski

V
910,00

5.
Centrum Kształcenia Zawodowego „Bakałarz”
Ryszard Marek Kuliński
ul. Malinowa 19, 0-16 Łyski

VI 728,00

6.
Centrum Kształcenia Zawodowego „Bakałarz”
Ryszard Marek Kuliński
ul. Malinowa 19, 0-16 Łyski

VII
1456,00

Centrum Kształcenia Zawodowego „Bakałarz”
Ryszard Marek Kuliński
ul. Malinowa 19, 0-16 Łyski

VIII 1.274,00

Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku jest placówką akredytowaną 
przez Podlaskiego Kuratora Oświaty – Decyzja Nr SPiKU.5470.2.2020

mailto:cen@cen.bialystok.pl
http://www.cen.bialystok.pl/


Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku
      15-016 Białystok, ul. Złota 4

tel. 85 7329 867 (869), fax 85 7329 865,
cen@cen.bialystok.pl

Centrum Kształcenia Zawodowego „Bakałarz”
Ryszard Marek Kuliński
ul. Malinowa 19, 0-16 Łyski

IX 546,00

Centrum Kształcenia Zawodowego „Bakałarz”
Ryszard Marek Kuliński
ul. Malinowa 19, 0-16 Łyski

X 2.912,00

Centrum Kształcenia Zawodowego „Bakałarz”
Ryszard Marek Kuliński
ul. Malinowa 19, 0-16 Łyski

XI 364,00

.

Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku jest placówką akredytowaną 
przez Podlaskiego Kuratora Oświaty – Decyzja Nr SPiKU.5470.2.2020


	
	Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku
	tel. 85 7329 867 (869), fax 85 7329 865, cen@cen.bialystok.pl

